
               
 

 2 2 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
 

Třída: 2. A                             Datum: 10. 2. – 16. 2. 2025 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Podst. jména 
Slovesa 
Hádanky 
Tvrdé a měkké slabiky 
Docvičování psacích písmen 
Kapitola č. 1: Živočichové v zimě 
PS 2 str. 5 – 8  

Najdu ve větě sloveso? 
 
   Zajíci utíkají po poli. 

    

M 
Číselný obor 0 – 100  
Geometrie: rýsování a měření úsečky 
PS 5, str. 26 – 29  

Narýsuju správně úsečku 
pomocí pravítka? 

    

AJ 

Slovní zásoba: dopravní prostředky + 
boat 
Věty „It´s a yellow car.“ 
Přídavná jména: slow, fast, long, 
short, old, new, small, big 

Popíšu, jaký dopravní 
prostředek je? 
(„It’s a fast car.“) 

    

ČAS 
Zvířata v zimě – stopování zvířat 
PS str. 33 

Poznám, kterému zvířeti 
patří stopy na obrázku? 

    

HV 
Rytmizace, zpěv; zápis do notové 
osnovy 

Zapojuju se do společného 
zpěvu? 

    

VV Zima 
Pracuju samostatně podle 
pokynů? 

    

TV Pohybové hry Dodržuju pravidla hry? 
    

Organizační 
záležitosti 

 

PLAVÁNÍ – středa 12. 2. 
- věci na plavání: plavky, čepice, mýdlo, ručník, pokud se někomu vysušuje pokožka 

– krém na natření po plavání, příp. plavecké brýle, nazouváky 
- děti, které neplavou: kraťase 

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 

ŠD 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18. 
2. od 14:15 do 16:15 hod. ve školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě 
vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 hod. nebo pak až po 16:15 hod. V rámci karnevalu 
bude i tombola. Tombolu přináší děti v přibližné částce 100 Kč. Každé dítě, které přinese 
tombolu, dostane 1 slosovatelný lístek. Tombolu dětí můžou přinášet od pondělí 10.2.  
do pátku 14. 2. své vychovatelce do školní družiny. Kostýmy, masky na karneval stačí 
přinést až v den karnevalu. Děkujeme. 
 
Informace ke kroužku Angličtiny. 
Dočasně byl posunutý z organizačních důvodů čas kroužku od 14:00 do 15:00 hod.  
Od pondělí 10. 2. bude kroužek opět v čase původním od 13:00 do 14:00 hod.  
Děkujeme za pochopení. 

 



 
 

 
 
 

Plánované 
akce 

 

Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 
 

 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


